
 

 
 

 
 

 

  
 

 

 
 
 

 
 

 

Dodatek č. 2 ke SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ DODÁVEK ZBOŽÍ 
č. 958/2017/PMD

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:

SU - servis s.r.o.
IČO: 14502283, DIČ: CZ14502283
se sídlem Hraniční 2805/6, České Budějovice 5, 370 06 České Budějovice
zastoupená
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích pod sp. zn. C 638 
bankovní spojení:

(dále „SU - servis“)

a

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
se sídlem : Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň
Zastoupena : vedoucí oddělení obchodu a MTZ, pověřeným
zaměstnancem
IČO : 25220683
DIČ : CZ25220683
Bank. spojení :
Číslo účtu :
OR vedený KS v Plzni, oddíl B, vložka 710 

(dále jen „PMDP“)

I.
Mezi smluvními stranami byla dne 16. 1. 2018 uzavřena smlouva o zajištění dodávek zboží 
č. 958/2017 ve znění dodatku č. 1, dle které se SU-servis zavázal zajistit pro PMDP na základě 
dílčích objednávek zboží s tím, že dodávky budou realizovány jako náhradní plnění (dále jen 
„smlouva“).

II.
Podle článku VI. odst. 3 smlouvy má být změna smlouvy provedena písemnou formou 
číslovaným dodatkem. Jelikož se smluvní strany dohodly na několika změnách smlouvy, 
uzavírají tento dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek“).

III.
1. Smluvní strany se na základě dobrých zkušeností z předchozích let dohodly na poskytnutí 

slevy PMDP za odebrané zboží a dále se dohodly na změně systému objednávání.

2. SU-servis bude PMDP poskytovat tyto slevy:

Stálá sleva na veškerý sortiment: 5%
Zvýšená sleva na veškerý sortiment 100,0 - 200,0 tis. 2%
- podle výše nákupu za rok 2019 (bez DPH) 200,0 - 350,0 tis. 4%
Nákup za rok 2019 byl: 24 478,35 Kč 350,0 a více 6%
Individuální sleva

Celková sleva na faktuře: 5%



 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

  

 
 

 

Tyto slevy se nebudou týkat sortimentu, u kterého budou dohodnuty s ohledem na velikost 
odběru individuální ceny. Tyto slevy budou vždy vyšší než slevy uvedené v tabulce výše na 
veškerý sortiment. Při poskytnutí těchto slev již nebude poskytována snížená cena za velikost 
balení uvedená na eshopu.

3. Článek IV. odst. 1 smlouvy se mění takto:
1. PMDP je oprávněna objednávat u SU-servis dílčí dodávky zboží, a to těmito způsoby:

a) vyplněním „Měsíční cenové nabídky“ dle instrukcí SU-servis v případě využití
b) e-mailem na adrese: obchod@su-servis.cz
c) přes e-shop na adrese: http://obiednavky.su-servis.cz/velkoobchod, když 

přihlašovací údaje budou odeslány na pověřeného zaměstnance v PMDP na 
adresu:

d) telefonem na zákaznickou linku tel:
e) písemně poštou
í) osobně na prodejně

4. Smluvní strany se dále dohodly, že PMDP má zájem o zasílání speciálních cenových 
nabídek, které mu dávají možnost získat 20 % slevu na zboží, které si vybere, když tato 
speciální cenová nabídka bude zasílána na kontaktní osobu uvedenou v článku IV. odst. 6. 
smlouvy.

IV.
Ostatní ujednání smlouvy v původním znění zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem svého podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru 
smluv, když smluvní strany shodně prohlašují, že se ujednání v této smlouvě budou řídit od 
1.6. 2020.

Prodávající bere na vědomí a souhlasí s tím, že tato smlouva, jakož i objednávky dle této 
Smlouvy podléhají povinnosti zveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a bude včetně všech jejích 
příloh uveřejněna v souladu s tímto zákonem v registru smluv. Smlouva nabývá účinnosti 
okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že rozumí obsahu tohoto Dodatku a jsou s ním srozuměny a že tento 
Dodatek uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle, prosty jakékoli tísně či nátlaku.

Tento Dodatek se vyhotovuje v počtu dvou vyhotovení s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

V Českých Budějovicích dne V Plzni dne
1 2 -06- 2020

mailto:obchod@su-servis.cz

